EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS 05/09/2013 09:58:57
g> : MES DE AGOSTO Gestion: 2013
| 12_cl
Republica de Honduras r_egz_gingiaclj%a;
Instituci on: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL

CGerencia Adninsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 015 PROG. DE VI VI ENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SCLI DARI O

Benefici ari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n Nonbr e

01781 01 00001 4,375.00 14-AGO-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1415-1960-00100 RIGOBERTO RODEZNO VILLEDA

01796 01 00001 4,375.00 19-AGO-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA

01978 01 00001 875.000 27-AGO-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES

TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 015 ) 9, 625. 00

Uni dad Ej ecutora: 031 COMUNI CACI ONES Y ESTRATEGQ AS

Beneficiari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n Norbr e
01732 01 00001 2,531.25 02-AGO-13 0101198201733 HENRY NOEL BARRETT CACHO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 031 ) : 2,531.25

Uni dad Ej ecut ora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C

Beneficiari os

\amer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n Nonbr e
01749 01 00001 23,687.48 08-AGO-13 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
01750 01 00001 3,937.50 08-AGO-13 0801-1980-15002 RAMON ENRIQUE BORJAS GARCIA
01751 01 00001 2,187.50 08-AGO-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ
01765 01 00001 7,343.020 13-AGO-13 0801195201079 MARIANO JIMENEZ TALAVERA
01786 01 00001 359.38) 15-AGO-13 0801-1980-15002 RAMON ENRIQUE BORJAS GARCIA
01988 01 00001 437.50 28-AGO-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (035 ) : 37,952. 38
Uni dad Ej ecut ora: 041 ONADI CI
\umer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01740 01 00001 580.000 05-AGO-13 0801-1989-04693 JULISSA ALEJANDRA LIZARDO MEDINA
01741 01 00001 2,977.50 05-AGO-13 0801-1979-06406 NORIS ODILI BARAHONA CASTRO
01746 01 00001 2,433.800 07-AGO-13 0801-1984-10771 MARIA MICHELLE MALDONADO SANTAMARIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 041 ) : 5,991. 30
Uni dad Ej ecut ora: 047 PROVI VI ENDA
N\Gmero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
01731 01 00001 5,687.50 02-AGO-13 0801-1982-01168 ARTURO CELEDON MORALES OYUELA
01737 01 00001 6,909.38 05-AGO-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
01738 01 00001 12,218.76 05-AGO-13 0801-1979-04216 ROBERTO JOSE FONSECA AMADOR
0801-1946-02164 GERMAN HUGO LEZAMA CASTELLANOS
01747 01 00001 4,671.88 07-AGO-13 0824-1968-00419 MARY LETICIA MENDOZA ROMERO
01759 01 00001 685.000 12-AGO-13 0801-1971-07972 GUSTAVO ALBERTO PEREZ CRUZ
01760 01 00001 2,687.50 12-AGO-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
01770 01 00001 4,721.88 13-AGO-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
01798 01 00001 7,109.38) 16-AGO-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
01887 01 00001 1,190.63 19-AGO-13 1306-1953-00082 PABLO MORALES CRUZ
0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
01951 01 00001 2,796.88 21-AGO-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
01954 01 00001 4,537.50 21-AGO-13 0801-1982-01168 ARTURO CELEDON MORALES OYUELA

55, 762. 54
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 047 PROVI VI ENDA
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01976 01 00001 640.00 27-AGO-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
01977 01 00001 1,712.50 27-AGO-13 0824-1968-00419 MARY LETICIA MENDOZA ROMERO
01989 01 00001 193.75 28-AGO-13 1306-1953-00082 PABLO MORALES CRUZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 047 ) 55,762. 54
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 111, 862. 47
Gerencia Adm nsitr 005 UNI DAD COCRDI NADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL
Unidad B ecutora: 021 SB RASTRACI ON GENERAL PCQ
\inero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
00097 01 00001 59,296.91 08-AGO-13 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00099 01 00001 59,296.91 08-AGO-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00101 01 00001 24,234.39 08-AGO-13 0801-1959-02533 JORGE FUENTES ORTEGA
00102 01 00001 24,234.39 08-AGO-13 0401-1970-00666 GLENDA MARISOL TABORA
00103 01 00001 41,328.16 08-AGO-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00104 01 00001 7,437.50 08-AGO-13 0801-1974-04645 SUYAPA CONCEPCION SILVA MENDEZ
00105 01 00001 8,765.83 08-AGO-13 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00106 01 00001 8,765.83 08-AGO-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00107 01 00001 8,765.83 12-AGO-13 0401-1970-00666 GLENDA MARISOL TABORA
00108 01 00001 6,109.38 08-AGO-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00110 01 00001 6,109.38 12-AGO-13 0801-1963-03037 TATIANA PATRICIA ROBLES ORELLANA
00125 01 00001 7,437.50 22-AGO-13 0801-1970-12018 ANA DOLORES CASTANEDA
00126 01 00001 7,437.50 22-AGO-13 0801-1969-00779 JULIO ERNESTO MEZA TORRES
00127 01 00001 7,437.50 22-AGO-13 0501-1987-02920 JORGE DAVID LEIVA GARCIA
00128 01 00001 8,765.63 22-AGO-13 0801-1971-04305 JORGE ALBERTO FUENTES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (021 ) 285,422. 64
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (005 ) 285, 422. 64
Gerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 037 PROTECCI ON SOCI AL - APOYO AL PROGRANA BONO DI EZ
\urer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci6n Nonbr e
00532 01 00001 15,937.50 16-AGO-13 0801-1979-08434 MARCO RAIMUNDO ABRAHAM MOLINERO ROSALES
00533 01 00001 7,031.25 16-AGO-13 1501-1989-00253 ALEJANDRA MARIA RIVERA RUBI
00534 01 00001 11,182.50 16-AGO-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00535 01 00001 7,437.50 16-AGO-13 0801-1966-09001 ANA MARIA CRISTINA CALLEJAS ZUNIGA
00536 01 00001 6,109.38 16-AGO-13 1811-1969-00157 FREDY ROLANDO GAMEZ RAMOS
00537 01 00001 2,531.25 16-AGO-13 0404-1984-00769 ENRIQUE MATEO PINEDA RODRIGUEZ
00538 01 00001 3,400.000 16-AGO-13 0801-1979-08434 MARCO RAIMUNDO ABRAHAM MOLINERO ROSALES
00539 01 00001 75,130.00 16-AGO-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 037 ) 128, 759. 38

Uni dad Ej ecutora:

046 PROGRAVA DE EDUC.

PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNOLC

Beneficiari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00524 01 00001 3,842.50 13-AGO-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00525 01 00001 2,187.50 13-AGO-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
00526 01 00001 1,406.25 13-AGO-13 1206-1961-00042 SANTOS FELICIANO MENDOZA

7,936. 25
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I nstitucion:

0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTCS ( UAP)
046 PROGRAMA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNOLC

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Nonbr e
00531 01 00001 500.000 16-AGO-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (046 ) 7,936. 25
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 008 ) 136, 695. 63
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030 533,980. 74




